

Todis

DAL 5 AL 15 MARZO

Speciali

RIEMPI IL CARRELLO DI
QUALITÀ
CON



Da pag. 4 a 7

Speciale
Umbria



pag. 11

Festa della Donna
SOLO VENERDÌ 6 E SABATO 7 MARZO
IN OMAGGIO
La pianta



*con 30,00 € di spesa ogni cliente avrà diritto ad un solo omaggio anche se in possesso di più scontrini da 30,00 € o multipli. Salvo esaurimento scorte.



**SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO**
150 g - € 21,93 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

€ **3,29**



**PASTA
DI GRAGNANO
IGP TRAFILATA
AL BRONZO
VARI FORMATI**
500 g - € 1,38 al kg

€ **0,69**

LA FORZA DI TODIS



**TONNO PINNA
GIALLA ALL' OLIO
D'OLIVA**
3x70 g - € 9,48 al kg

€ **1,99**



**CARTA IGIENICA
2 VELI
4 ROTOLI MAXI
550 STRAPPI**

€ **1,99**

APP TODIS
AVERLA TI CONVIENE!

SCARICALA SUBITO



Dal 5 al 15 Marzo

OFFERTE SOLO CON APP TODIS

**SOLO
CON APP
2,29**



**TERRE
SICILIANE IGP
- SYRAH
- GRILLO
75 cl - € 3,05 al L**

SICILIA
- GRILLO
- SYRAH
12%
- APERITIVI, ANTIPASTI,
PIETANZE DI PESCE
E CARNI BIANCHE
- PRIMI PIATTI AL SUGO
E GRIGLIATE DI CARNE

**Dal 5 al 15
Marzo
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
6 PEZZI**

**SOLO
CON APP
1,19**



**ARROSTATO
DI POLLO
A FETTE
100 g
€ 11,90 al kg
NEL REPARTO
FRESCHI**

**Dal 5 al 15
Marzo
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
3 PEZZI**

**SOLO
CON APP
0,79**



**FARINA
GRANO
TENERO 0
MANITOBA
1 kg**

**Dal 5 al 15
Marzo
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
3 PEZZI**

**SOLO
CON APP
0,85**



**4 PANINI
PER HOT DOGS
250 g - € 3,40 al kg**

**Dal 5 al 15
Marzo
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
3 PEZZI**

**SOLO
CON APP
0,69**



**POMODORINI
CILIEGINI
400/240 g
€ 2,88 al kg**

**Dal 5 al 15
Marzo
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
6 PEZZI**

**SOLO
CON APP
1,79**



**TONNO
PICCANTE
IN OLIO DI SEMI
3x80 g - € 7,46 al kg**

**Dal 5 al 15
Marzo
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
3 PEZZI**

**SOLO
CON APP
0,99**



**CECI
540/400 g
€ 2,48 al kg**

**Dal 5 al 15
Marzo
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
4 PEZZI**

**SOLO
CON APP
1,49**



**FETTE BISCOTTATE
INTEGRALI
PIÙ SPESSE
175 g - € 8,51 al kg**

**Dal 5 al 15
Marzo
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
4 PEZZI**

**SOLO
CON APP
1,09**



**BEVANDA CON
VITAMINA C
- ANANAS
E COCCO
- LIMONE
E LIME
1 L**

**Dal 5 al 15
Marzo
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
4 PEZZI**

**SOLO
CON APP
1,39**



**DETERSIVO
PIATTI SUPER
SGRASSANTE
AL LIMONE
CON
DISPENSER
1 L**

**Dal 5 al 15
Marzo
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
3 PEZZI**

**SOLO
CON APP
2,49**



**TOVAGLIOLI
MONOVELO
32X31 CM
400 PEZZI**

**Dal 5 al 15
Marzo
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
3 PEZZI**

**APP TODIS
AVERLA TI CONVIENE!**



SCARICALA SUBITO



OLTRE 150 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 25 MARZO. METTICI ALLA PROVA!



PASTA FRESCA
DI SEMOLA
- FUSILLI
- GNOCCHETTI
SARDI
- TROFIE
500 g - € 1,90 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

0,95



BIFIDUS
MAGRO FRUTTA
8x125 g
NEL REPARTO FRESCHI

2,99



GUANCIALE
IN PETALI
100 g - € 17,90 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,79



PATATE A SPICCHI
CON ROSMARINO
450 g - € 3,31 al kg
NEL REPARTO SURGELATI

1,49



FILETTO
DI PLATESSA
IMPANATO
300 g - € 10,97 al kg
NEL REPARTO SURGELATI

3,29



FILETTO
DI MERLUZZO
ATLANTICO
800 g - € 8,74 al kg
NEL REPARTO SURGELATI

6,99



SUGO
DI POMODORO
CILIEGINO
CON TONNO
400 g - € 4,23 al kg

1,69



OLIVE
VERDI CON
ACCIUGHE
150 g - € 11,93 al kg

1,79



GRISSINI
STIRATI
CON SESAMO
250 g - € 4,76 al kg

1,19



VENTAGLINI
PALMERITAS
180 g - € 7,17 al kg

1,29



BIBITA GASSATA
IN LATTINA
- COLA
- ARANCIATA
- LIMONATA
33 cl - € 1,36 al L

0,45



GRECETTO
DI TODI DOC
75 cl - € 7,33 al L

5,50



DETERGENTE
PAVIMENTI
BREZZA MARINA
1,5 L - € 0,86 al L

1,29



SGRASSATORE
CANDEGGINA
MOUSSE SPRAY
750 ml - € 1,99 al L

1,49

RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÀ

Dal 5 al 15 Marzo

METTICI ALLA PROVA!

100%
CARNE
ITALIANA



MORTADELLA
"LA NOSTRANA"
- CON PISTACCHI
- SENZA PISTACCHI
NEL REPARTO GASTRONOMIA

0,99
€ l'etto



PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
NEL REPARTO GASTRONOMIA

1,29
€ l'etto



FINOCCHIONA IGP
NEL REPARTO GASTRONOMIA

1,39
€ l'etto



PETTO
DI TACCHINO
NAZIONALE
NEL REPARTO
GASTRONOMIA

1,69
€ l'etto



SPECK D'AMPEZZO
ALTO DI FESA
NEL REPARTO GASTRONOMIA

1,69
€ l'etto

METTICI ALLA PROVA!



PECORINO ROMANO
DEL LAZIO DOP
NEL REPARTO GASTRONOMIA

1,69
€ l'etto



BRESAOLA DELLA
VALTELLINA IGP
NEL REPARTO
GASTRONOMIA

3,69
€ l'etto



ASIAGO FRESCO
DOP RISERVA
40 GIORNI
NEL REPARTO GASTRONOMIA

1,09
€ l'etto



TALEGGIO DOP
A LATTE CRUDO
NEL REPARTO GASTRONOMIA

1,29
€ l'etto



GORGONZOLA
PICCANTE DOP
NEL REPARTO GASTRONOMIA

1,39
€ l'etto



SALAME FELINO IGP
80 g - € 27,38 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

2,19



**PROSCIUTTO
COTTO ALLA BRACE
RICETTA TOSCANA**
100 g - € 24,90 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

2,49



**PROSCIUTTO CRUDO
TOSCANO DOP**
90 g - € 32,11 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

2,89



**PROSCIUTTO
DI PARMA DOP
18 MESI**
90 g - € 32,11 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

2,89



**WURSTEL
- FRANKFURTER**
180 g - € 8,28 al kg
- SERVELADE
190 g - € 7,84 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,49



**PESTO FRESCO
LIGURE SENZA AGLIO**
120 g - € 14,92 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,79



**GNOCCHI
DI PATATA FRESCA
DEL FUCINO IGP**
2x250 g - € 3,98 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,99



**PASTA ALL'UOVO
TRAFILATA
AL BRONZO
VARI FORMATI**
250 g - € 7,96 al kg

1,99

RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÀ

Dal 5 al 15 Marzo

METTICI ALLA PROVA!



VEDI L'ATTESTATO
DI SOSTENIBILITÀ!



- RAVIOLI RICOTTA E SPINACI
- MEZZELUNE PORCINI TARTUFO
- RAVIOLI GAMBERI SCAMPI
E ZUCCA
250 g - € 7,96 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,99

METTICI ALLA PROVA!



**JAMON SERRANO
RISERVA 16 MESI**
100 g - € 29,90 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

2,99

RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÀ

Dal 5 al 15 Marzo

METTICI ALLA PROVA!



PIADINA
ROMAGNOLA IGP
360 g - € 3,86 al kg

1,39



VEDI L'ATTESTATO
DI SOSTENIBILITÀ!



SALSA
DI POMODORO
SICILIANO
- CILIEGINO
330 g - € 3,00 al kg
- DATTERINO
360 g - € 2,75 al kg

0,99



POMODORO
SAN MARZANO
DOP
400/260 g
€ 5,73 al kg

1,49



RAGÙ
- CHIANINA IGP
- BIANCO
CHIANINA
- CINGHIALE
- SUGO
CACIO E PEPE
180 g - € 15,50 al kg

2,79



SALSA
TARTUFATA
130 g - € 23,00 al kg

2,99

TROPEA IGP



CIPOLLA ROSSA
DI TROPEA IGP
IN AGRODOLCE
530 g - € 5,64 al kg

2,99



FILETTI
DI ACCIUGHE
DEL MAR
CANTABRICO
IN OLIO DI OLIVA
70 g - € 34,14 al kg

2,39



GRISSINI
CASARECCI
7 CEREALI
200 g - € 12,45 al kg

2,49

MODENA IGP



ACETO
BALSAMICO
DI MODENA IGP
250 ml - € 15,96 al L

3,99



OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
NON FILTRATO
ESTRATTO
A FREDDO
750 ml - € 9,99 al L

7,49

NOVITÀ



PEPERONCINI
CALABRESI
RIPIENI
CON TONNO
280 g - € 14,25 al kg

3,99





CANTUCCI
TOSCANI IGP
250 g - € 7,16 al kg

1,79



SAVOIARDI
DI SARDEGNA
250 g - € 7,96 al kg

1,99



- CREMINI
ASSORTITI
135 g - € 18,44 al kg
- GIANDUIOTTI
CLASSICI CON 24%
NOCCIOLE
130 g - € 19,15 al kg

2,49



CROISSANT
CON GRANELLA
DI ZUCCHERO
330 g - € 9,06 al kg

2,99

RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÀ

Dal 5 al 15 Marzo

METTICI ALLA PROVA!



CIOCCOLATO
SVIZZERO FONDENTE
- 78%
- 85%
- 72% CON SCORZA
DI ARANCIA
100 g - € 21,90 al kg

2,19



CREMA
DI MARRONI
270 g - € 11,07 al kg

2,99



Solo Frutta Italiana

CONFETTURA
DI FRUTTA
ITALIANA
VARI GUSTI
340 g - € 8,79 al kg
350 g - € 8,54 al kg

2,99



SOUFFLÈ
AL CIOCCOLATO
2x100 g - € 16,45 al kg
NEL REPARTO SURGELATI

3,29



- PASTICCIOTTO
CREMA AMARENA
5x60 g - € 10,97 al kg
- TIRAMISÙ
AL MASCARPONE
2x110 g - € 14,95 al kg
NEL REPARTO SURGELATI

3,29



BIRRA
ARTIGIANALE
VARI TIPI
75 cl - € 4,65 al L

3,49



AMARO 30°
50 cl - € 13,80 al L

6,90



GRAPPA
INVECCHIATA 38°
50 cl - € 13,80 al L

6,90

PERCHÉ MANGIARE LE MELE FA BENE

La mela come tutti gli altri frutti è ricca di numerose vitamine e di fibra, ma tra le sue proprietà benefiche ricordiamo la numerosa presenza di sostanze antiossidanti grazie alla combinazione delle vitamine del gruppo B e dei polifenoli. Importante però ricordare che i polifenoli sono particolarmente abbondanti nella buccia e servono proprio a proteggere il frutto dai raggi ultravioletti. Allo stesso modo questi antiossidanti proteggono noi, recando benefici ai vari organi e apparati del nostro corpo e purtroppo spesso sbucciando il frutto non li assumiamo! Tra le proprietà benefiche della mela è sicuramente da ricordare la presenza di pectina, una fibra solubile preziosa per il nostro organismo. La pectina raggiunge il nostro apparato digerente e rallenta l'assorbimento del glucosio oltre a nutrire i batteri buoni

dell'intestino i quali a loro volta producono delle sostanze che migliorano la sensibilità delle nostre cellule all'insulina portando alla riduzione dei valori della glicemia. Proprio per questo la mela viene definita il frutto amico dei diabetici. In vari studi è emersa la capacità della pectina di ridurre anche i livelli di colesterolo "cattivo", aiutando così il cuore e il nostro apparato circolatorio a funzionare meglio.

Scopri di Più

Dott.ssa Fatigati Veronica
Biologa Nutrizionista



100%
PRODOTTO
ITALIANO

MELE RED DELICIOUS
I[^]CAT - CAL. 80/85

1,49 € al kg

100%
PRODOTTO
ITALIANO

MELE GOLDEN
I[^]CAT - CAL. 80/85

1,59 € al kg

100%
PRODOTTO
ITALIANO

MELE FUJI
I[^]CAT - CAL. 80/85

1,59 € al kg

100%
PRODOTTO
ITALIANO

MELE FUJI
II[^]CAT - CAL. 70+

0,99 € al kg

100%
PRODOTTO
ITALIANO

MELE GOLDEN
II[^]CAT - CAL. 70+

0,99 € al kg

100%
PRODOTTO
ITALIANO

MELE MORGENDUFT
II[^]CAT - CAL. 75+

1,10 € al kg

100%
PRODOTTO
ITALIANO

MELE EVELINA MELINDA
I[^]CAT - CAL. 75/80
750 g - € 1,85 al kg

1,39 € a conf.

100%
PRODOTTO
ITALIANO

MELE CRIPPS PINK
CAL. 80/85
850 g
€ 2,58 al kg

2,19 € a conf.

MELA DISIDRATATA - PETALI - SPICCHI
20 g
39,50 al kg

0,79

MELINDA SQUEEZE VARI GUSTI
90 g - € 9,89 al kg

0,89

TAGLIAMELA FASCIA SLEEVE DAILY
NEL REPARTO ORTOFRUTTA

3,99 € al pezzo

METTICI ALLA PROVA!



100%
PRODOTTO
ITALIANO



FRAGOLE
I^oCAT
500 g - € 3,98 al kg

1,99
€ a conf.

100%
PRODOTTO
ITALIANO



UVA BIANCA
SENZA SEMI
I^oCAT - CAL. 70/75
500 g - € 4,98 al kg

2,49
€ a conf.

100%
PRODOTTO
ITALIANO



PERE ABATE
I^oCAT - CAL. 70/75

2,69
€ al kg

100%
PRODOTTO
ITALIANO



CAVOLO
CAPPUCCIO
BIANCO

0,89
€ al kg



AVOCADO HASS
I^oCAT
220 g - € 7,23 al kg

1,59
€ al pezzo

100%
PRODOTTO
ITALIANO



LATTUGA ICEBERG
I^oCAT
300 g - € 4,30 al kg

1,29
€ al pezzo

100%
PRODOTTO
ITALIANO



PEPERONI
SWEET PALERMO
500 g - € 4,58 al kg

2,29
€ a conf.



OLIVE VERDI
DENOCCIOLATE
CONDITE
CINQUINA
200 g - € 12,45 al kg

2,49
€ a conf.

100%
PRODOTTO
ITALIANO



LENTICCHIE
SELEZIONATE
500 g
€ 3,98 al kg
OCCASIONE DA
PRENDERE AL VOLO

1,99



MIX FRUTTA
SECCA PELATA,
TOSTATA E
SALATA
250 g - € 11,16 al kg
OCCASIONE DA PRENDERE
AL VOLO

2,79



ARACHIDI
PELATE,
TOSTATE E
SALATE
750 g
€ 3,99 al kg
OCCASIONE DA
PRENDERE AL
VOLO

2,99

METTICI ALLA PROVA!



BRACIOLA
DI LOMBO DI
SUINO CON OSSO

4,49
€ al kg



PANCETTA DI
SUINO A FETTE

5,49
€ al kg



SALSICCIA CALABRA
DI SUINO DOLCE
E PICCANTE
SOLO PER PDV
CON LAVORAZIONE
REPARTO CARNI

6,49
€ al kg



SALSICCIA DI
SUINO A NODI

6,90
€ al kg



SALSICCIA
SALENTINA DI SUINO
AL LIMONE
SOLO PER PDV
CON LAVORAZIONE
REPARTO CARNI

6,98
€ al kg



SALSICCIA
LUGANEGA
DI SUINO

7,49
€ al kg



BBQ RIBS A LENTA
COTTURA
600 g - € 14,84 al kg

8,90
€ a conf.



COSTATA DI
BOVINO ADULTO

17,90
€ al kg



GRAN BURGER
CON FILETTI DI
POLLO IMPANATI
280 g - € 8,90 al kg

2,49
€ a conf.



ANELLI DI POLLO
PANATI CON
FORMAGGIO
E CIPOLLA
270 g - € 10,75 al kg

2,90
€ a conf.



ALETTE DI POLLO
ARROSTO
500 g - € 9,96 al kg

4,98
€ a conf.



**CRESCIA
TRADIZIONALE**
NEL REPARTO GASTRONOMIA

0,65
€ l'etto

**PER GUSTARE LA CRESCIA
COME APPENA FATTA!**
In forno, tostapane o friggitoria ad aria:
Preriscalda a 180° e scalda per 5-7 Minuti

In padella:
Scalda una padella antiaderente
a fuoco medio e adagiala senza
aggiungere olio o altri grassi.
Scalda 1-2 minuti per lato
finchè ben calda e croccante
e farscila a piacere!

Consigli:
Non scaldarla troppo, rischi di seccarla!
Tagliala a metà e farscila
subito dopo averla scaldata.
La puoi congelare e scaldarla
direttamente senza scongelarla!



**GUANCIALE
DEL NORCINO
STAGIONATO**
NEL REPARTO
GASTRONOMIA

1,49
€ l'etto



**PORCHETTA
"VERA UMBRA"**
NEL REPARTO GASTRONOMIA

1,59
€ l'etto



**SALAME DI SUINO
"PERUGINO"**
NEL REPARTO GASTRONOMIA

1,59
€ l'etto



**SALAME
CASARECCIO**
NEL REPARTO GASTRONOMIA

1,69
€ l'etto



**CAPOCOLLO
STAGIONATO**
NEL REPARTO GASTRONOMIA

2,09
€ l'etto



UMBRIA
- SANGIOVESE
- MERLOT
15%
CARNI ROSSE, FORMAGGI E SALUMI
DI MEDIA STAGIONATURA

ROSSO UMBRIA IGT
75 cl - € 3,32 al L

2,49

Speciale Umbria Dal 5 al 15 Marzo



**METTICI
ALLA PROVA!**



**PROSCIUTTO
DI NORCIA IGP
RISERVA 18 MESI**
NEL REPARTO GASTRONOMIA

2,59
€ l'etto

METTICI ALLA PROVA!



**CACIOTTA DI NORCIA
NURSINELLA**
NEL REPARTO GASTRONOMIA

1,39
€ l'etto

L'offerta è valida per i soli Punti Vendita con Reparto GASTRONOMIA che aderiscono all'iniziativa.

METTICI ALLA PROVA!



PROSCIUTTO
CRUDO
STAGIONATO

1,39
€ l'etto

METTICI ALLA PROVA!



PROSCIUTTO
COTTO

0,79
€ l'etto



SALAME TIPO
- MILANO
- UNGHERESE

1,10
€ l'etto



RICOTTA
VACCINA

6,99
€ al kg



- LASAGNE
ALL'EMILIANA
- CANNELLONI
ALLA CARNE

1,29
€ l'etto



SCALOPPINE
AI FUNGHI

2,39
€ l'etto



MERLUZZO
FRITTO

2,59
€ l'etto



PANE BASSO
OROPAN
500 g - € 3,98 al kg

1,99
€ a conf.

L'offerta è valida per i soli Punti Vendita con Reparto GASTRONOMIA che aderiscono all'iniziativa.



TRECCIONE
AFFUMICATO

1,19
€ l'etto



PROVOLONE
PICCANTE

1,09
€ l'etto



- BURRATA
- STRACCIATELLA

11,99
€ al kg



Festa del PAPÀ

*Nel reparto pasticceria
vasto assortimento di Zeppole
selezionate dai migliori produttori per voi*

*Promozione valida per i punti vendita aderenti. Le foto sono puramente illustrative



L'offerta è valida per i soli Punti Vendita con Reparto GASTRONOMIA che aderiscono all'iniziativa.

GASTRONOMIA
Dal 5 al 15 Marzo

METTICI ALLA PROVA!



FORMAGGIO
GRAN BIRAGHI

10,90
€ al kg

METTICI ALLA PROVA!



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE

7,99
€ al kg

FRESCHI
Dal 5 al 15 Marzo

METTICI ALLA PROVA!



VEDI L'ATTESTATO DI SOSTENIBILITÀ!

PROSCIUTTO
COTTO ALTA QUALITÀ
120 g - € 11,58 al kg

1,39



MORTADELLA
DI BOLOGNA IGP
CON PISTACCHIO
150 g - € 9,27 al kg

1,39



SPECK ALTO
ADIGE IGP
100 g
€ 17,90 al kg

1,79



PANCETTA
ARROTOLATA
100 g - € 19,90 al kg

1,99



- CAPOCOLLO
PICCANTE
- VENTRICINA
PICCANTE
80 g

A PARTIRE DA

1,79



SFILACCI
DI BRESAOLA
60 g - € 26,50 al kg

1,59



SALAMINO
CACCIATORE DOP
160 g - € 12,44 al kg

1,99



BURGER DI POLLO
2x75 g - € 11,27 al kg

1,69



BASE PER PIZZA
IN ROTOLO
400 g - € 3,23 al kg

1,29



PASTA
SFOGLIA
ALL'UOVO
500 g - € 2,78 al kg

1,39



BURGER
- CARCIOFI
E POMODORI
SECCHI
- MELANZANE
160 g - € 11,19 al kg

1,79



BURGER
- CROCCANTI
CON ZUCCHINE
160 g - € 11,19 al kg

1,79



TRAMEZZINO
CON PANE
AI CEREALI
VARI GUSTI
2x85 g - € 14,65 al kg

2,49

FRESCHI
Dal 5 al 15 Marzo



ROBIOLINO
VACCINO SENZA
LATTOSIO
100 g - € 9,90 al kg

0,99



STRACCHINO SENZA
LATTOSIO
100 g - € 12,90 al kg

1,29



LATTICINO
SPALMABILE LIGHT
200 g - € 4,95 al kg

0,99



FETTINE DI
FORMAGGIO FUSO
200 g - € 6,95 al kg

1,39



**PARMIGIANO
REGGIANO**

PARMIGIANO
REGGIANO
GRATTUGIATO
100 g - € 17,90 al kg

1,79



MOZZARELLA
3x100 g - € 7,97 al kg

2,39



PARMIGIANO
REGGIANO SNACKS
10x20 g - € 23,95 al kg

4,79



YOGURT INTERO
ALLA FRUTTA
ASSORTITO
8x125 g

2,29



YOGURT MIX
VARI GUSTI
120 g - € 6,58 al kg
150 g - € 5,27 al kg

0,79



BEVANDA
CON STEROLI
VEGETALI
4x100 g
€ 4,23 al kg

1,69



SNACK
- CACAO RICOPERTO
4x30 g - € 11,58 al kg
- LATTE CON MIELE
4x28 g - € 12,41 al kg

1,39



PANNA ACIDA
370 g - € 5,38 al kg

1,99

SURGELATI
Dal 5 al 15 Marzo

METTICI ALLA PROVA!

**NUOVA
VESTE**



CUORI DI FILETTO
DI NASELLO
330 g - € 10,58 al kg

3,49



ZUCCHINE
A CUBETTI
450 g
€ 3,53 al kg

1,59



MINISTRO
RAPIDO PRONTO
7 MINUTI
450 g - € 3,76 al kg

1,69



BROCCOLO
ROMANESCO
600 g - € 3,32 al kg

1,99



ZUPPA PRONTA
CEREALI
E LEGUMI BIO
600 g - € 5,98 al kg

3,59



6 BASTONCINI
DI SALMONE
150 g - € 9,93 al kg

1,49



CORDON BLEU
2x125 g - € 7,96 al kg

1,99



2 MEDAGLIONI PANATI
- MERLUZZO
- SALMONE
160 g - € 13,69 al kg

2,19



FILETTI DI PLATESSA
400 g - € 14,98 al kg

5,99



CODE GAMBERI
ARGENTINI
SGUSCIATI
240 g - € 27,04 al kg

6,49



PIZZA MARGHERITA
485 g - € 6,16 al kg

2,99

DISPENSA
Dal 5 al 15 Marzo



OLIO DI
SEMI DI
ARACHIDI
1 L

2,49



OLIO EXTRA
VERGINE CEE
1 L

4,99



PASTA LEVANTE
VARI FORMATI
500 g - € 0,98 al kg

0,49



100%
POMODORI
ITALIANI



PASSATA DI
POMODORO
"GRAN
SELEZIONE"
680 g
€ 1,25 al kg

0,85



METTICI ALLA PROVA!



2KG

RISO CARNAROLI
2 kg - € 2,00 al kg

3,99



PANE TRAMEZZINI
LUNGO SENZA
CROSTA
250 g - € 3,96 al kg

0,99



PANE DI SEGALE
A FETTE
500 g - € 2,98 al kg

1,49



OLIVE
DENOCCIATE
- NERE
- VERDI
330/160 g
€ 8,06 al kg

1,29



MELANZANE
IN OLIO DI
SEMI DI
GIRASOLE
950 g
€ 4,20 al kg

3,99



TONNO AFFUMICATO
IN OLIO VEGETALE
160 g - € 17,44 al kg
OCCASIONE DA PRENDERE
AL VOLO

2,79



OYAKATA INSTANT
RAMEN
- POLLO
- SALS
DI SOIA
83 g - € 16,75 al kg
- MISO
89 g - € 15,62 al kg

1,39

PRODOTTI DAL MONDO



CIPOLLA
FRITTA
IN FIOCCHI
100 g
€ 24,90 al kg

2,49



VERMICELLI
DI RISO
250 g
€ 11,96 al kg

2,99

DISPENSA
Dal 5 al 15 Marzo

METTICI ALLA PROVA!



FROLLINI DORATI
500 g - € 2,98 al kg

1,49



LATTE UHT PS
- TRE VALLI
- CIGNO
1 L

0,99



CROISSANT CIOCCOLATO
300 g - € 4,63 al kg

1,39



TRECCINE GRANELLATE
252 g - € 5,91 al kg

1,49



CIAMBELLINE AL MIELE
375 g - € 4,51 al kg

1,69



BISCOTTI FROLLINI
- CIOCCOLOTTI
- NUVOLETTE CACAO
650 g - € 3,52 al kg

2,29



TRANCIO CROSTATA
- ALBICOCCA
- FRUTTI DI BOSCO
250 g - € 6,76 al kg

1,69



CHOCO TABLET
- LATTE
- FONDENTE
- BIANCO
150 g - € 11,93 al kg

1,79



MADELEINETTES
300 g - € 6,63 al kg
OCCASIONE DA PRENDERE
AL VOLO

1,99



CUOR DI PRIMAVERA
- FRAGOLE
- E YOGURT
- ALBICOCCA
- E CIOCCOLATO
400 g - € 9,98 al kg
OCCASIONE
DA PRENDERE AL VOLO

3,99



15 CAPS
CAPPUCCINO
GUSTO VANIGLIA
COMPATIBILI
NESCAFÉ
DOLCE GUSTO
270 g - € 13,30 al kg

3,59



CIOCCOLATA DI DUBAI
60 g - € 43,17 al kg

2,59



FRAGOLINO
ROSSO
75 cl - € 2,92 al L

2,19



TOSCANA
SANGIOVESE
12,5 %
COME APERITIVO E PER ANTIPASTI
O IN ABBINAMENTO A FRUTTURE
E GRIGLIATE DI PESCE E CROSTACEI.

ROSATO
TOSCANA IGT
75 cl - € 6,53 al L

4,90



CREMA MANI
NUTRIENTE
100 ml - € 12,90 al L

1,29



ACQUA MICELLARE
250 ml - € 9,16 al L

2,29



- SCRUB DELICATO
- GEL DETERGENTE
150 ml - € 15,27 al L

2,29



STRUCCANTE
BIFASICO
VISO E OCCHI
150 ml - € 15,27 al L

2,29

LA TUA PELLE, IL TUO BENESSERE:
SCOPRI LA CREMA VISO PERFETTA PER TE!



CREMA VISO
- IDRATANTE
- NUTRIENTE
- LIFTING
- ANTI AGE
50 ml - € 69,80 al L

3,49



Conf
2 PAIA

albers

GAMBALETTO
DONNA
COMFORT SIZE
20 DENARI
NEL REPARTO
NO FOOD

1,69

€ a conf



SPECIALE FESTA DELLA DONNA
Dal 5 al 15 Marzo

Scopri
nuove Ricette
per la Festa
della donna



METTICI ALLA PROVA!

GARGANI

Dolci di Casa



TORTA MIMOSA
500 g - € 9,98 al kg
NEL REPARTO
GASTRONOMIA

4,99
€ a conf.

METTICI ALLA PROVA!



CALLA COLORATA
CONFEZIONATA
VASO 15
NEL REPARTO
ORTOFRUTTA

13,99
€ al pezzo

METTICI ALLA PROVA!



CINERARIA
CONFEZIONATA
VASO 14
NEL REPARTO ORTOFRUTTA

3,99
€ al pezzo

Speciale SAN PATRIZIO
dal 5 al 15 Marzo



San Patrizio, Tutto quello che non sapevi!



BIRRA
BELGA LAGER 3,5°
50 cl - € 1,58 al L
OCCASIONE DA PRENDERE
AL VOLO

0,79



BIRRA SUPER
STRONG LAGER 9°
33 cl - € 2,70 al L

0,89



BIRRA CLARO 4,6°
33 cl - € 2,70 al L

0,89



BIRRA
HOLLANDIA
PILSNER 4,7°
65 cl - € 1,52 al L

0,99



BIRRA KOZEL
PREMIUM
LAGER 4,6°
33 cl - € 3,30 al L

1,09



BIRRA
- BIONDA 6,5%
- ROSSA 7,2%
- IPA 5,7%
50 cl - € 3,78 al L

1,89



BIRRA ESTRELLA
DAMN 5,4°
6x25 cl - € 2,79 al L

4,19
A CONFEZIONE



- ANACARDI
TOSTATI E SALATI
125 g
PISTACCHIO
TOSTATO
E SALATO
200 g

1,99
A PARTIRE DA

BEVANDE
dal 5 al 15 Marzo

METTICI ALLA PROVA!



- COLA ZERO
- ARANCIATA ZERO
1,5 L - € 0,46 al L

0,69



€ 0,22
A BOTTIGLIA

ACQUA
FRIZZANTE
CLIVIA
1,5 L - € 0,15 al L

1,32
A FARDELLO



BEVANDA
ISOTONICA
- LIMONE
- ARANCIA
1 L

0,69



SUCCO
ZERO
- ACE
- FRUTTI
ROSSI
1 L

0,99



SUCCO
E POLPA
- PERA
- PESCA
6x125 ml
2,65 al L

1,99



PUGLIA
- NEGROAMARO
- NERO DI TROIA
12%
PIATTI DELLA CUCINA PUGLIESE,
PRIMI PIATTI AL SUGO, CARNI
ROSSE E ALLA BRACE

VINI DI PUGLIA IGT
- NEGROAMARO
- NERO DI TROIA
75 cl - € 3,05 al L

2,29



ABRUZZO
- SANGIOVESE
12,5 %
PRIMI PIATTI DI CARNE, CARNI
BIANCHE, FORMAGGI FRESCHI E
DI MEDIA STAGIONATURA.

SANGIOVESE IGT
TERRABUONA
75 cl - € 3,59 al L

2,69



SPECIALE FESTA DEL PAPÀ
Dal 5 al 15 Marzo

METTICI ALLA PROVA!



A PARTIRE DA

1,49

- BIGNOLINE 100 g
- BIGNÈ GRANDI 200 g



A PARTIRE DA

2,79

- BIGNÈ - MIGNON VUOTI
- ZUCCHERATI VUOTI 120 g



- BIGNÈ RIPIENI - CIOCCOLATO - CREMA 180 g
- € 16,61 al kg

2,99



PASTICCERIA FESTA DEL PAPÀ
500 g - € 11,98 al kg

5,99



- BIGNÈ GLASSATI RIPIENI DI ZABAIONE 300 g
- € 11,97 al kg

3,59



- SFOGLIE RIPIENE 200 g
- € 14,45 al kg

2,89



- ZEPPOLE - ZEPPOLINE AL FORNO NAPOLETANE 150 g
- € 19,93 al kg

2,99



- CREMA PASTICCERA 140 g
- € 12,07 al kg

1,69



- AMARENE SCIROPPATE 240 g
- € 14,54 al kg

3,49



- SAMBUCA CLASSICA 38° 70 cl
- € 7,84 al L

5,49



- PROSECCO DOCG MILLESIMATO BRUT 75 cl
- € 7,99 al L

5,99



CAMICIA DA UOMO

9,90
€ al pezzo

Idee regalo per la Festa del Papà!



GILET MULTITASCA DA LAVORO

16,90
€ al pezzo



CARRERA

PANTALONI CON TASCONI DA LAVORO

19,90
€ al pezzo



CARRERA

SMANICATO CARRERA

27,90
€ al pezzo

METTICI ALLA PROVA!



VEDI L'ATTESTATO
DI SOSTENIBILITÀ!

ASCIUGATUTTO
2 ROTOLI 3 VELI
75 STRAPPI

1,79



ASSORBENTI
ULTRA
- SOTTILI
CON ALI
14 PEZZI
- ANATOMICI
16 PEZZI

A PARTIRE DA

1,09



BAGNO DOCCIA
BIO
- OLIO DI OLIVA
- AVENA
1 L

1,79



DEODORANTE
DOVE SPRAY
- CETRIOLO
- INVISIBLE DRY
- ORIGINAL
150 ml - € 19,93 al L
OCCASIONE DA
PRENDERE AL VOLO

2,99



2,4 L



OMINO BIANCO
LAVATRICE
- IGIENIZZANTE
- MUSCHIO BIANCO
2,4 L - € 2,08 al L
OCCASIONE DA PRENDERE
AL VOLO

4,99



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
FABULOSO
77 LAVAGGI
1,7 L - € 1,76 al L
OCCASIONE DA
PRENDERE AL VOLO

2,99



SACCO NERO
CON LACCI
50X60
30 PEZZI

0,85



BICCHIERI
BIRRA
500 cc
25 PEZZI

1,19

AMICI A 4 ZAMPE
Dal 5 al 15 Marzo



CROCCANTINI
PER GATTO
- PESCE
AZZURRO
- CARNE
E VERDURE
1,5 kg
€ 1,66 al kg

2,49



MOUSSE GATTO
MULTIBOX
8x85 g
€ 5,87 al kg

3,99



3 Kg

PASTA PRECOTTA
CON ORTAGGI
3 kg - € 1,50 al kg
OCCASIONE DA
PRENDERE AL VOLO

4,49



10KG

CROCCANTINI
PER CANE
ADULTO
ROBUSTO
CON MANZO
10 kg
€ 0,99 al kg

9,99

SCOPRI I PUNTI VENDITA CHE ADERISCONO ALL'OFFERTA SU www.todis.it

il **BAZAR** delle OFFERTE



SCARPA KAPPA
UNISEX CLEO
RUNNING

19,90
€ al paio



CARRERA
Underwear

JEANS
CARRERA

27,90
€ al pezzo



BORRACCIA
MOTIVAZIONALE
1L

3,99
€ al pezzo

GIVOVA



TUTA
UOMO E DONNA

19,90
€ a conf.



CALZINO
DONNA CORTO
TINTA UNITA

1,99
€ al paio



3CALZE
SNEAKERS
SCORPION BAY

4,99
€ a conf.



COCONUDA

TRIS BIANCO
E NERO
- SLIP
- MIDI

5,90
€ a conf.

de fonseca[®]
ITALY



3 SLIP
BIANCO/NERO
DE FONSECA

5,90
€ a conf.

de fonseca[®]
ITALY



3 BOXER
BIANCO/NERO
DEFONSECA

9,90
€ a conf.

NUOVA COLLEZIONE
Dal 22 gennaio al 25 marzo
Sogni preziosi
con **parah**



CIABATTA
FASCIA
UOMO/DONNA

4,99
€ al paio



ACCAPPATOIO
IN CONFEZIONE

14,90
€ a conf.



PHON
PIEGHEVOLE
BEURER HC 25

14,90
€ al pezzo



i Prenotabili

www.todis.it



€ **149,90**

TV 32" LG FULL HD
32 LQ631C SMART



SOLO
50
PEZZI

SAMSUNG € **349,90**

TV55 SMART LED
SAMSUNG UE55U8072FUXXH



SOLO
200
PEZZI

*** **TRISTAR**

€ **49,90**

FRIGGITRICE
AD ARIA 7,5 LT
DIGITALE
FR-9039
✓ Potenza: 1700W
✓ Misure: 33x35x44 cm



SOLO
80
PEZZI

Panasonic

€ **19,90**

TAGLIACAPELLI
ER-GB37 BATTERY 20

- ✓ Numero di impostazioni di lunghezza: 20
- ✓ Lunghezza minima di taglio: 0,5 mm
- ✓ Lunghezza massima di taglio: 1 cm
- ✓ Precisione di regolazione: 0,5 mm
- ✓ Ricaricabile
- ✓ Durata operativa: 40 minuti
- ✓ Tempo di ricarica: 8 ore
- ✓ Indicatore carica batteria



SOLO
100
PEZZI

€ **79,90**

TROLLEY KIT
UTENSILI 186 PZ
VENTUX

- ✓ Dimensioni: 49x37x24 cm
- ✓ 4 vassoi rimovibili
- ✓ 4 ruote pivotanti con freni
- ✓ Dimensioni: 49x37x24 cm
- ✓ 4 vassoi rimovibili
- ✓ Manico telescopico regolabile con estensione 1,10 m - 1,40 m



SOLO
100
PEZZI

improve
kitchen

€ **119,90**

CONGELATORE A
POZZETTO 100L

- ✓ Congelatore a pozzetto
- ✓ Classe di efficienza energetica E
- ✓ Termostato regolabile
- ✓ Capacità netta 92L
- ✓ Capacità di congelamento 5 kg/24h
- ✓ Refrigerante R600a (37g)
- ✓ 1 cestello
- ✓ Spia/allarme funzionamento
- ✓ Sbrinatorio manuale
- ✓ Classe climatica ST (+16°C - +38°C)
- ✓ Piedini regolabili in altezza
- ✓ Lunghezza cavo 1,5m
- ✓ Dimensioni: 47x56,3x85cm



SOLO
150
PEZZI

€ **49,90**

STUFA A GAS
PIEGHEVOLE

- ✓ Misure: chiusa: 410x120x690mm - aperta: 420x300x730mm
- ✓ Tipo di gas: GPL
- ✓ Capacità max bombola 15Kg
- ✓ Consumo: max 300g/h - med 200g/h - min 100g/h
- ✓ Potenza: max 4100W - med 2800W - min 1400W



SOLO
100
PEZZI

ZEPHIR

€ **39,90**

ASCIUGACAPELLI
ULTRASONICO -ZHB4001

- ✓ Potenza 2000W
- ✓ Motore BLDC Brushless da 110.000 RPM
- ✓ Leggero, pratico e silenzioso
- ✓ Funzione Ionizzatore integrata
- ✓ 2 Velocità
- ✓ 4 Livelli di temperatura
- ✓ Potente flusso aria 70m/s
- ✓ Impostazione per funzionamento automatico Caldo/Freddo
- ✓ Indicatori LED di funzionamento
- ✓ Funzione Self-Clean
- ✓ Spray color per prodotto e accessori
- ✓ Concentratore magnetico
- ✓ Diffusore incluso
- ✓ Cavo da 1,9m
- ✓ Occhiello di aggancio
- ✓ Alimentazione 220-240V~50-60Hz



SOLO
100
PEZZI

AKAI
PROFESSIONAL

€ **39,90**

BIDONE
ASPIRATUTTO
AKAY

- ✓ Caratteristiche Tecniche
- ✓ Potenza: 1000W
- ✓ Potenza aspirante: 16 Kpa (Max) 3IN1
- ✓ Liquidi e solidi. Aspiratutto
- ✓ Funzione Soffiatore
- ✓ Cavo da 5 mt. & Ruote
- ✓ 20 Litri



SOLO
300
PEZZI

OTTO

€ **79,90**

DECESPUGLIATORE OTTO

- ✓ Motore a 2 tempi
- ✓ Voltaggio nominale: 1.25 KW/1.7 HP
- ✓ Cilindrata: 43 cc
- ✓ Peso: 7,5 kg
- ✓ Miscela: 2,5%
- ✓ Filo da taglio in nylon
- ✓ Disco da 3 denti 255 mm spessore 1,6 mm



SOLO
70
PEZZI

dyson

€ **249,90**

SCOPA DYSON
V8 ADVANCE

- ✓ 130AW per un'aspirazione senza cali di potenza
- ✓ Fino a 40 minuti di autonomia
- ✓ Districa e rimuove i peli di animali domestici
- ✓ Cattura il 99,99% di particelle microscopiche
- ✓ Sistema di separazione Root Cyclone™
- ✓ Ottimizzato acusticamente per ridurre il rumore



SOLO
100
PEZZI



NUOVI BASSI & BLOCCATI

FINO AL 25 MARZO
Scoprili in tutti i punti vendita

RICICLAMI NEGLI APPOSITI CONTENITORI.

Offerta valida per quantità ad uso familiare salvo esaurimento delle scorte. I prezzi possono subire delle variazioni per errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Le foto sono puramente indicative e le immagini hanno il solo scopo di presentare il prodotto. L'offerta è valida per i soli Punti Vendita che aderiscono all'iniziativa.

Seguici su:

 Todis Buongiorno Convenienza



Todis ama
l'ambiente!

NON PERDERTI GLI AGGIORNAMENTI
DELLE NOSTRE PROMOZIONI
ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER



TROVA IL PUNTO VENDITA
PIÙ VICINO SUL SITO
WWW.TODIS.IT